TOTAL QUE SE REMITE. 39.549'

NOTA.—No han rendido cuenta las Comisarias de Málaga, Valladolid y Zamora. Han justificado la no remision de la cuenta, las de Albarracín y Tuy, y por hallarse vacantes, las de Placencia y Segorbe; y han manifestado no haber obtenido recaudación alguna, las de Santiago de Cuba y Tarragona.

Importa la presente relación las figuradas *treinta y nueve mil quinientas cuarenta y nueve pesetas veintiocho céntimos*, salvo error.—Madrid 1.º de Julio de 1898.—V.º B.º, El Jefe de la Sección, *Ramón Gutiérrez y Ossa*.—El Interventor, *Luis Valcárce*.

ADDENDA ET VARIANDA IN RUBRICIS MISSALI ROMANI

NOTANDA QUOAD DUO DECRETA SACR. RITUUM CONGREGATIONIS QUAE
POST BULLAM URBANI VIII PRAEMITTUNTUR IN MISSALI ROMANO
(Continuación.)

In decreto Urbis et Orbis, diei 20 Septembris anni 1714, quod incipit per verba «Cum occasione Missalis, etc.»

Prædictum Decretum ab eisdem fel. rec. Alexandro VII, speciali Brevi, quod incipit «*Credite nobis*» denuo fuit confirmatum, ac insuper statutum, idem servandum esse quoad Missas in Altaribus Privilegiatis ex obligatione celebrandas, et Indulgentias per ejusmodi privilegia concessas Animabus in Purgatorio existentibus suffragari, perinde ac si celebratæ fuissent Missæ Defunctorum.

Verba quae sequuntur «Ac denique declaratum» usque ad verba «Die 22 Januarii 1667. Pontificatus XII,» inclusive expungantur ac statim sequantur «Deinde fel. rec. Clemens IX» usque ad finem Decreti.

In Decreto altero Urbis et Orbis, diei 14 Martii 1861, quod incipit per verba «Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX, ex Sacrorum Rituum Congregationis consilio» locum habere non potest prima pars «Quando occurrit Dedicatio Basilicarum» usque ad verba «Die 25 Septembris 1807 ad XI» inclusive; ergo expungenda.

In Rubricis generalibus

PARS I

III. De Feria et Vigilia.

N. 1. Missa de Feria dicitur... usque ad verba alia de Feria post nonam. «Missæ autem Feriarum majorum occurrentium celebrari possunt etiam in Festis semiduplicibus.»

V. De Missis Defunctorum.

N. 2. Præterea Feria secunda... usque ad verba præterquam in Festis Duplicibus, et Dominicis diebus. «Missæ privatæ pro Defunctis ut in die obitus seu depositionis etiam in Duplicibus celebrari possunt præssente, insepulto, vel etiam sepulto non ultra biduum cadavere; exceptis Duplicibus primæ classis, diebus Duplicia primæ classis excludentibus, et Festis de præcepto.»

N. 3. «Una tantum Oratio dicenda est in Missis omnibus, quæ celebrantur in die Commemorationis omnium Fidelium, Defunctorum, die et pro die obitus seu depositionis, atque etiam in Missis cantatis vel lectis, permittente ritu, diebus Tertio, Septimo, Trigesimo et die Anniversario alicujus Defuncti necnon quodcumque pro Defunctis Missa solemniter celebratur, nempe sub ritu qui duplici respondet, uti in Officio quod recitatur post acceptum nuntium de alicujus obitu, et Anniversariis late sumptis.»